Q 18 | 6325C8D10X20

84C5DM06X010 M0360007003A
M03600030018

M0360007006A

PO06D000X250

MO360001047A

M0360003019P
5 |913C8M08X035
[ 6 ]934C8M080000

912C8M14X050 &2
M03600010099 ”
MOO6DO00X257 fg’
J [ 6 ]934C8M080000
= =

913C8M08X030

Ve M03600030019
M03600076D06
934C8M100000
125CSDIA10ZN

913C8M10X070
M03600071206

LLAVEAMEEE75 Meddos sin indicatifn expresa de folerancia s/ IS0 2768 - f Acabado superficial s / DN 3141
Material: N° Plezas: Medidas en bruto: Pesa: Formato:
8.3 kg A3
Dibujado nmarfin | 05-07-2016 C0DIGO Pieza
Verificado @Em @ M0360000004B
Facdo HICRO 3¢ e
& PUNZONADO DIAMETRO MAYOR HASTA 036 MO3600000048




BOM:

MO3600000048

Pos [Cant| Nombre Pieza Descripcién Description
1 2 125C5DIA10ZN ARANDELA PLANA DIN 125 210 PLANE WASHER DIN 125 010
2 4 84C5DM05X010 TORN C/CILINDRICA DIN 84 M5x10 ROUND HEAD SCREW DIN 84 M5x10
3 |4 84C5DM06X010 | TORN C/CILINDRICA DIN 84 M6x10 ROUND HEAD SCREW DIN 84 M6x10
402 913C8M0O8X030 ESPARRAGO ALLEN DIN 913 M8x30 ALLEN STUD DIN 913 M8x30
5 2 913C8M0O8X035 ESPARRAGO ALLEN DIN 913 M8x35 ALLEN STUD DIN 913 M8x35
6 4 934C8M0O80000 | TUERCA HEX DIN 934 M8 CLASE 8.8 HEXAGONAL NUT DIN 934 M8 CLASS 8.8
7 3 934C8M100000 TUERCA HEX DIN 934 M10 CLASE 8.8 HEXAGONAL NUT DIN 934 M10 CLASS 8.8
8 1 MO3600010099 ARANDELA FIJACION BASE MATRIZ 7/1 TENSOR WASHER
9 N M03600030017 DEFENSA DELANTERA TOPE PUNZONADO PUNCHING STRIPPER FRONT GUARD
0 N M03600030018 DEFENSA POSTERIOR TOPE PUNZONADO PUNCHING STRIPPER BACK GUARD
(O 913C8M10X070 ESPARRAGO ALLEN DIN 913 M10x70 ALLEN STUD DIN 913 M10x70
i MO36000711BA BASE MATRIZ 8 PUNZONADO @ MAYOR 8 DIE HOLDER OVERSIZE PUNCH
13 I MO360007003A | BASE PUNZON HASTA @38 UP TO @38 PUNCH BASE
14 MO360007006A | TUERCA PUNZON 11 11 PUNCH NUT
(S i M03600071206 REDUCTOR DE MATRIZ 8 A MATRIZ 6 NR. 8 TO NR. 6 DIE ADAPTER
16 |1 M03600076D06 | CASQUILLO ADAPTADOR PARA PUNZON 6/28 028 NECK PUNCH ADAPTER
17 MO06D000X257 | MATRIZ 6 ©025.7MM DIE 6 ©25.7MM
B8 6325C8D10X20 PASADOR PARALELO DIN 6325 10x20 POSITIONER DIN 6325 10x20
19 N PO06D000X250 [ PUNZON 6/27 ©25 PUNCH 6/27 ©25
20 M0360003019P RODILLO POSTERIOR DEFENSA PUNZONADO PUNCHING STRIPPER BACK ROLLER
21 M03600030019 RODILLO TOPE DEFENSA DELANTERA PUNZONADO PUNCHING STRIPPER FRONT ROLLER
22 M0360001047A | TOPE DE PUNZONADO HASTA ©100 OVERSIZE PUNCHING STRIPPER
23 M03600070069 | TORNILLO M10x40 APRIETE MATRIZ DIE FIXING M10x40 SCREW
24 1 912C8M14 X050 TORN ALLEN DIN 912 M14x50 ALLEN SCREW DIN 912 M14x50
25 N LLAVEAMF6875 | LLAVE UNA DIN 1810A 68-75 DIN 1810A 68-75 KEY

Medidas sin indicacion expresa de folerancia s/ 1SO 2768 - f

Acabado superficial s / DN 3141

Material: N° Piezas: Medidas en brufo: Peso: Formato:
A3
Dibujado nmarfin | 05-07-2016 C0DIGO Pieza
Verificado GEIVAY. M0360000004B
Facdo HICRO 3¢ e

13

PUNZONADO DIAMETRO MAYOR HASTA 038

M03600000048




